TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐƠN VỊ…………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm …..

ĐƠN XIN GIA HẠN (HỦY) THỰC HIỆN GIÁO TRÌNH

Kính gửi : 	- Ban Giám hiệu
		- Viện Đào tạo sau đại học và Khoa học công nghệ,
- Lãnh đạo đơn vị……………………….

Tôi tên là:
Hiện là:	Khoa
Chủ nhiệm giáo trình (Tên giáo trình):
Thời gian đăng ký thực hiện bắt đầu từ: 		đến
Nay xin gia hạn đến:
Lý do xin gia hạn (hủy) giáo trình:

Tình hình thực hiện giáo trình:

Xin trân trọng cảm ơn.
		Ý KIẾN VIỆN ĐÀO TẠO
SAU ĐẠI HỌC VÀ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU